
R AADSBESLUIT  2009/3 0000  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 8 december 2009 (2009/30000) Raadsvoorstel tot de 

organisatie en realisatie van drie Centrum voor Jeugd en Gezin (CJG) locaties 

(registratienummer raadsvoorstel 2009/30000); 

 

gelet op de verplichting die is vastgelegd in de Wet op de Jeugdzorg; 

 

Besluit:  

 

1. In te stemmen met de organisatie en realisatie van CJG-locaties in Leidschendam (Waterlelie; 

front- en backoffice), Voorburg (frontoffice) en Stompwijk (inlooppunt), zoals beschreven in het 

raadsvoorstel en de notitie “CJG: Spin in het web”; 

2. In te stemmen met de financiële gevolgen van de organisatie en realisatie van CJG-locaties, 

zoals opgenomen in het raadsvoorstel; 

3. Bijgaande begrotingswijziging vast te stellen; 

4. De dekking van de lasten in 2012 en volgende ad € 430.000 mee te nemen bij de 

voorjaarsnota 2010. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 2 februari 2010. 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond   drs. J.W. van der Sluijs 


